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OEM Reference

DACIA
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
VOLVO

7700749521
6025003095
7700749521
7700726529
7700726626
7700850463
7700857045
7701349467
7700749521

OEM Cross Reference

BOSCH

BOSCH

BRECAV
AUGROS
EUROCABLE

EFI AUTOMOTIVE
FACET

BREMI

FAE

LUCAS

LUCAS
BorgWarner (BERU)

0986356798
0986356798
11524
22652994
4053

4405

48543
600186
85200
DKB339
DKB339
ZEF797
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