

## Zündleitungssatz SKIC-0030073

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZEN



Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZEN



Image not found or type unknown



## OEM Reference

DACIA	7700749521
RENAULT	6025003095
RENAULT	7700749521
RENAULT	7700726529
RENAULT	7700726626
RENAULT	7700850463
RENAULT	7700857045
RENAULT	7701349467
VOLVO	7700749521

## OEM Cross Reference

BOSCH	0986356798
BOSCH	0986356798
BRECAV	11524
AUGROS	22652994
EUROCABLE	4053
EFI AUTOMOTIVE	4405
FACET	48543
BREMI	600186
FAE	85200
LUCAS	DKB339
LUCAS	DKB339
BorgWarner (BERU)	ZEF797